

Faktúra

137

223010

4. 5. 23

Dodavateľ: IČO: 44073771 IČ DPH: SK 2022599821

DIČ: 2022599821

Druh dodávky (kód) 0
Konštantný symbol 0000

BUPE s.r.o.

Odberateľ:

HZ-objednávka číslo

Šajdíkové Humence 109
90607 Šajdíkové Humence

IČO: 00305421

DIČ: 2021130012

TEL: 034/6515169

EMAIL: firmabupe@azet.sk

Zap.v OR SR Trnava Odd:Sro Vložka21641/T

Banka: Tatra banka, a.s. SWIFT:TATRSKBX

IBAN: SK38 1100 0000 0026 2181 1171

Variabilný symbol: 0000223010

Oblasť úrad
Horný Bar
184
93033 Horný Bar
Slovenská republika

1374

Prijemca

Konečný príjemca

Spôsob dopravy

Organizačná jednotka vyskladnenia

Miesto určenia

Dodacie a platobné podm. s daňou

Dôvod skrátenia splatnosti

Forma úhrady

Bankový prevod

Dátum vyhotovenia faktúry

24.04.2023

Dátum dodania tov., služby

24.04.2023

Dátum odoslania faktúry

24.04.2023

Dátum splatnosti

08.05.2023

Označenie dodávky

Merná
jednotkaCena/jed.
bez DPH

Množstvo

EUR
bez DPH

%

EUR
DPHEUR
s DPH

Fakturuje Vám na základe objednávky č.15/20/23 zo dňa 18.04.2023

cena dohodou

6251.0100

1.00

6251.01 20

1250.20

7501.21

Príkladáme súpis prác



PAY by square



%	EUR základ	EUR daň	Základ	6251.01
0	0.00		Daň	1250.20
20	6251.01	1250.20		
10	0.00	0.00		

K úhrade 7 501.21

Pečiatka a podpis

BUPE s.r.o.

109, 906 07 Šajdíkové Humence

IČO: 44 073 771, IČ DPH: SK2022599821

Súpis prác 01.03.2023 - 24.04.2023

Stavba: Šuľany odvodňovací Kanál

Objekt: Odvodňovací kanál

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: BUPE, s r.o., Šajdíkove Humence 109; 906 07 IČO:44073771

Miesto: Horný Bár - Šuľany

Spracoval:

Dátum: 24. 4. 2023

Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

Práce a dodávky HSV

Zemné práce

1	Rozšírenie výkopu o 300 mm na 1500 mm	m	75,000	21,04	1 578,00
2	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	37,640	1,08	40,65
3	Príplatok k cenám výkopov za sťaženie výkopu	m3	37,640	11,14	419,31
6	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	31,000	20,96	649,76
7	Štrkopiesok na obsyp fr.0/63	t	54,110	12,12	655,81
8	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku	m3	31,000	30,22	936,82
9	Kamenivo fr. 16/32 riečny štrk	t	0,750	10,92	8,19
10	Výkop a spätný zásyp ryhy šírky od 600 do 15000 mm	m3	7,500	12,60	94,50
					4 383,04

Rúrové vedenie

11	Rúra PVC kanalizačná SN8 DN 200x5000	m	75,000	14,24	1 068,00
12	Montážne mazivo 250 g	ks	10,000	7,70	77,00
13	Odbočka 200/200 PVC	ks	1,500	22,21	33,32
14	PVC koleno DN 200	ks	3,000	11,72	35,16
15	Záslepka PVC DN 200	ks	1,000	6,50	6,50
16	Mreža D400 50x50	ks	1,500	109,39	164,09
17	Vyrovnávací prstenec	ks	1,500	10,67	16,01
18	Kalový kôš h=250 mm	ks	1,500	37,94	56,91
19	Bet. Uličné dno	ks	1,500	80,15	120,23
20	Bet. Skruž	ks	1,500	27,18	40,77
					1 617,97

Presun hmôt HSV

21	Doprava materiálu	kpl	0,500	500,00	250,00
----	-------------------	-----	-------	--------	--------

Celkom

6 251,01

Zhotoviteľ:

Podpis:.....

109, 906 07 Šajdíkove Humence
IČO : 44 073 771, IČ DPH:SK2022590821

Objednávateľ:

Podpis:.....

